
Modernizare trama stradala în localitatea Poarta Albă, JUDETUL CONSTAN?A.

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA POARTA ALBA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-12-2018●

Data aparitiei: 04-01-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1010832]

Modernizare trama stradala în localitatea Poarta Albă, JUDETUL CONSTAN?A.

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1004871 / 19-06-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA POARTA ALBA
CIF: 4515239, Adresa: Strada: Calea Bucuresti, nr. 25, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Poarta
Alba, Romania, 907245, Email: primariapa@yahoo.com, Telefon: +4 0241853228, Fax: +4
0241853228, Persoana contact: ANCA BIJU, Punct(e) de contact: ANCA BIJU, In atentia: ANCA BIJU,
URL: http://www.primariapoartaalba.ro/

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Modernizare trama stradala în localitatea Poarta Albă, JUDETUL CONSTAN?A.

Cod CPV:
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari



Descriere:
Obiectivul propus spre a fi modernizat este compus din:
Lungimea totală a străzilor amenajate = 5015.20 m
Lă?imea proiectata strazi = 2 x 2,5 – 3,5 m ; 1 x 4,00 m
Rigole betonate = 1900.94 m
Accese cur?i = 39 buc
Rigole carosabile = 37 buc, 448,44 m
Cămine la cota = 79 buc
Suprafata construită totală: 42 377,27 mp, din care:
- Carosabil strazi: 34 329,34 mp
- Acostamente: 2 231,27 mp
- Rigole pământ: 2 377,96 mp
- Rigole beton: 3 438,70 mp
Strazile propuse pentru modernizare sunt amplasate in localitatea Poarta Alba, terenul facand parte
din domeniul public al localitatii.
Pe traseul strazilor propuse pentru lucrari sunt pozate retele subterane de electricitate, apa,
telefonice si retele aeriene de electricitate.
In functie de gradul de uzura a imbracamintilor rutiere existente, executantul va da solutiile conform
specificatiilor din caietul de sarcini pentru fiecare strada in parte.
Avand in vedere prevederile PUG aprobat si prevederile Ordinului MT nr. 45/98 privind constructia si
modernizarea drumurilor, strazile proiectate pentru modernizare se vor racorda din DN 22C prin
strazile existente. Traseele strazilor ce fac obiectul prezentului proiect se inscriu pe traseele existente
intre limitele de proprietate si punctele fixe de pe traseu.
Durata de execu?ie a lucrării este de 6 luni (de la data emiterii ordinelor de incepere a lucrarilor).

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor:
10 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de
depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3856411.08 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
52 / 20-12-2018

Denumire Contract:
Contract de lucrari

Valoare Contract: 3856411.08 RON



Ofertanti Castigatori:

AUTOPRIMA SERV S.R.L. - CIF: RO 11394440, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 181 bis, Constanta,
Constanta, Romania, Email: alina.sirbu@autoprimaserv.ro, Telefon: +40 241550885

(LicitatiaPublica.ro)


